

Quadro Sintetico

Ammontare Spesa per il Servizio Scolastico degli Studenti della Scuola Secondaria di 2° Grado

Costo Abbonamenti Studenti Istituto Superiore di 2° Grado				2025	dal 01/09/2025 al 31/12/2025	
Nr.	Destinazione Linea da:	a:	Importo Abb. Mensile	Nr. Abb. Mensili	Nr. Mesi	Importo Totale
1	Ficheruzza - Sant'Antonio	Capo d'Orlando	71,27 €	11	3	2.351,91 €
2	Naso - Cresta	Capo d'Orlando	62,27 €	45	3	8.406,45 €
3	Ponte Naso	Capo d'Orlando	45,45 €	7	3	954,45 €
4	San Martino Capo d'Orlando	Brolo	54,36 €	1	3	163,08 €
5	Naso - Cresta	Brolo	80,09 €	3	3	720,81 €
6	Ponte Naso	Brolo	45,45 €	1	3	136,35 €
7	Ponte Naso / Fiumara	Sant'Agata di Militello	123,18 €	1	3	369,54 €
8	Ponte Naso	Patti	80,09 €	2	3	480,54 €
Sommano				71		13.583,13 €
<i>costo /gg. Abb.</i>						
Giorni del mese di Settembre nr.			20	181,11 €		3.622,17 €
<i>a detrarre:</i>						
giorni di Vacanze Natalizie			-7	181,11 €	-	1.267,76 €
						15.937,54 €

Costo Abbonamenti Studenti Istituto Superiore di 2° Grado				2026	dal 01/01/2026 al 09/06/2026	
Nr.	Destinazione Linea da:	a:	Importo Abb. Mensile	Nr. Abb. Mensili	Nr. Mesi	Importo Totale
1	Ficheruzza - Sant'Antonio	Capo d'Orlando	71,27 €	11	5	3.919,85 €
2	Naso - Cresta	Capo d'Orlando	62,27 €	45	5	14.010,75 €
3	Ponte Naso	Capo d'Orlando	45,45 €	6	5	1.363,50 €
4	San Martino Capo d'Orlando	Brolo	54,36 €	1	5	271,80 €
5	Naso - Cresta	Brolo	80,09 €	3	5	1.201,35 €
6	Ponte Naso	Brolo	45,45 €	2	5	454,50 €
7	Ponte Naso / Fiumara	Sant'Agata di Militello	123,18 €	1	5	615,90 €
8	Ponte Naso	Patti	80,09 €	2	5	800,90 €
Sommano				71		22.638,55 €
<i>costo /gg. Abb.</i>						
Giorni del mese di Giugno nr.			7	181,11 €		1.267,76 €
<i>a detrarre:</i>						
giorni di Vacanze Natalizie			-4	181,11 €	-	724,43 €
giorni di Vacanze pasquali			-4	181,11 €	-	724,43 €
						22.457,44 €
Totale costo abbonamenti per l'Anno Scolastico 2025/26						38.394,98 €
Per IVA AL 10% sull'importo a base d'asta				3.839,50 €		
Incentivi funzioni Tecniche RUP (2%) di A				767,90 €		
Per Imprevisti (il 5% circa)				1.343,82 €		
Sommano				5.951,22 €		5.951,22 €
Costo Complessivo del Servizio						44.346,20 €

Il Responsabile del Progetto
Geom. Rosario Giuseppe CALIO'